LWL9188 - LADIES CREW NECK FINE GAUGE COTTON PULLOVER

LWL9188 LADIES’ CREW NECK FINE GAUGE COTTON PULLOVER (I

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Dark Melange Grey

24

60

44
60.50

24
61
47
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LEGEND

WORLD WIDE

POPIS

290 g/m?

Od zaciatku roka 2025 bude k dispozicii ako znacka Legend Classics s novym

kédom produktu: LE901

Sveter s okrihlym vystrihom zo 100 % baviny

Makké 12-kalibrova priadza

Rebrovany golier, rukavy a spodny lem

Mozno prat v pracke

Certifikdt Oeko-Tex

Certifikaty:

amfori (@) ssci @

STANDARD
100

Krajina pévodu:

China

B EHBSA®X

52024 : s. 324

L XL
24 24
62 63
50 53
62.50 63.50

Light Melange Grey . Navy

2XL
24
64
56
64.50

3XL
24
65
59
65.50
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